



## Câmara Municipal de Guaçuí

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000008/2025 - 12/03/2025 - Processo Nº 000014/2025

Vencedor	<b>L P DE OLIVEIRA</b>
CNPJ	11.152.569/0001-99
Endereço	Avenida AGENOR THOME, 26 - DA PALHA - GUAÇUI - ES - CEP: 29560000
Contato	2835532192 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	QTD Mínima	QTD Máxima	Unitário	Valor Total
00002		00004760	AGUA SANITARIA 5L agua sanitária contendo na sua composição hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, com teor de cloro ativo de no mínimo 2,0pp, embalagem plástica de 05 litros, com indicação do responsável químico, com registro no ministério da saúde e registro na anvisa. a embalagem deve estar intacta, bem vedada e com lacre do fabricante.	UND	30,00	30,00	15,99	479,70
00003		00004761	ALCOOL LIQUIDO 70% 1L álcool líquido 70%, etílico hidratado, 70 inpm, frascos de 1 litro, contendo na embalagem informações do fabricante, data de fabricação e validade, responsável químico, notificação da anvisa.	UND	100,00	100,00	7,98	798,00
00007		00000166	FLANELAS flanela laranja para limpeza 100% algodão.	UND	24,00	24,00	3,50	84,00
00033		00004808	COPO DESC. 200ML CX COM 25 PCT COM 100UND copo descartável branco para café 50 ml – material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondas, não tóxico, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme a norma abnt/nbr 13230/1994, e atender rigorosamente a norma da abnt/nbr 14865/2002 – copos descartáveis. pacote com 100 unidades (caixa com 50 pacotes de 100 unidades).	CAI	30,00	30,00	144,99	4.349,70
00034		00004809	COPO DESC. 50 ML CX COM 50 PCT DE 100UND copo descartável branco para café 50 ml – material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondas, não tóxico, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme a norma abnt/nbr 13230/1994, e atender rigorosamente a norma da abnt/nbr 14865/2002 – copos descartáveis. pacote com 100 unidades (caixa com 50 pacotes de 100 unidades).	CAI	5,00	5,00	169,50	847,50

**Total do Fornecedor: 6.558,90**



## Câmara Municipal de Guaçuí

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000008/2025 - 12/03/2025 - Processo Nº 000014/2025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	QTD Mínima	QTD Máxima	Unitário	Valor Total
00001		00004759	BALDE 20L balde com capacidade de 20 litros, feito em plástico resistente com alça de metal.	UND	4,00	4,00	21,99	87,96
00005		00004495	DETERG LIQ 500ML detergente líquido, neutro, frasco plástico de 500 ml, contendo no mínimo os componentes ativos: linear alquil benzeno e sulfonato de sódio, contendo também no mínimo tensoativos aniônicos, conservantes, ser biodegradável e aprovado dermatologicamente, conter na embalagem número da anvisa e autorização do ministério da saúde, com data de fabricação e validade. a embalagem deve estar intacta, bem vedada e com lacre do fabricante.	UND	130,00	130,00	2,98	387,40
00006		00004764	DESODORIZADOR DE AR 360 A 400ML desodorizador de ar, aromatizante de ambientes em geral, aroma: lavanda, aerosol, biodegradável. validade, impressa na embalagem, mínima de 22 meses anos a partir da entrega. tubo com 360 a 400 ml.	UND	40,00	40,00	12,49	499,60
00008		00004558	PANO DE CHÃO ALVEJADO pano para chão de algodão duplo, material 100% algodão, alvejado, com alta absorção, arremate nas bordas, não desfiável, costurado, medindo no mínimo 50 x 76 cm, aplicação limpeza geral.	UND	30,00	30,00	7,99	239,70
00009		00000759	PANO MULTI USO pano multiuso, com fibras resistentes e absorção eficiente que não retém odores, pacote com 5 unidades.	PAC	60,00	60,00	5,49	329,40
00010		00004496	SABÃO EM PÓ 800G sabão em pó 800g, contendo tensoativos biodegradáveis com efeito multi-ação e partículas de extra limpeza, embalagem contendo informações do fabricante.	UND	18,00	18,00	8,99	161,82
00011		00001261	SABÃO EM BARRA 5 X 1 sabão em barra, físico sólido, glicerinado, embalagem contendo 5 unidades totalizando 1 kg, com informações do fabricante, químico responsável e notificação na anvisa.	PAC	6,00	6,00	10,99	65,94
00012		00004768	PAPEL TOALHA INTERFOLHA papel toalha interfolhado, folha simples, com gramatura de 20 grs/ m², 100% celulose virgem de alta absorção e bom índice de ru (resistência a úmido), com 20 cm de comprimento e 23 cm de largura e duas dobras. fardo com 1.000 folhas.	PAC	100,00	100,00	18,49	1.849,00
00013		00004769	PÁ PARA LIXO pá coletora de lixo em plástico, largura entre 25cm e 30cm, comprimento entre 20cm e 30cm, material cabo plástico.	UND	2,00	2,00	5,99	11,98



## Câmara Municipal de Guaçuí

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

#### Dispensa Nº 000008/2025 - 12/03/2025 - Processo Nº 000014/2025

Vencedor	<b>E. C. AZEVEDO</b>							
CNPJ	11.141.974/0001-01							
Endereço	Rua RUA BENTO GOMES DE AGUIAR, 920 - SÃO MIGUEL - GUAÇUI - ES - CEP: 29560000							
Contato	28 @							
00014	00004770	SACO DE LIXO 30L C 50 UND saco plástico para acondicionamento de lixo, fabricado em polietileno de alta densidade. cor: azul ou preta. espessura mínima de 3 micras. resistente e de acordo com as especificações contidas nas normas abnt nbr 9191:2008. com medida mínima 59 x 62 cm. capacidade de 30 litros. apresentação: pacote/rolo com 50 unidades, constando externamente dados de identificação (quantos sacos contém a embalagem, dimensões do saco, capacidade nominal (litros e quilos), nº do lote e procedência.	PAC	100,00	100,00	14,98	1.498,00	
00015	00004628	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico para acondicionamento de lixo, fabricado em polietileno de alta densidade. cor: azul ou preta. espessura mínima de 3 micras. resistente e de acordo com as especificações contidas nas normas abnt nbr 9191:2008. com medida mínima 63 x 80 cm. capacidade de 50 litros. apresentação: pacote/rolo com 50 unidades, constando externamente dados de identificação (quantos sacos contém a embalagem, dimensões do saco, capacidade nominal (litros e quilos), nº do lote e procedência.	PAC	100,00	100,00	15,98	1.598,00	
00018	00004775	LIMPA VIDROS 500 ML limpa vidros, embalagem de plástico contendo no mínimo 500 ml, composição mínima de: álcool/etanol, solvente, fragrância, devendo constar na embalagem químico responsável, data de fabricação e ser notificado na anvisa ou ministério da saúde. a embalagem deve estar intacta, bem vedada e com lacre do fabricante.	UND	6,00	6,00	9,98	59,88	
00019	00004776	ESPONJA DE LA DE AÇO esponja de lã de aço, biodegradável, de alta qualidade e resistência. pacote com 08 unidades de 60 gramas cada.	PAC	12,00	12,00	2,98	35,76	
00020	00004777	LUSTRA MOVEIS 200ML lustra móveis, embalagem de 200 ml: uso geral em limpeza e lustre de móveis de madeira.	UND	4,00	4,00	7,49	29,96	
00021	00004778	BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE borrifador em plástico transparente, resistente, produzido em polipropileno, com bico regulador de dispersão, capacidade 500 ml.	UND	15,00	15,00	9,98	149,70	
00022	00004779	GUARDANAPO guardanapo de papel folha dupla pacote com 50 folhas.	PAC	10,00	10,00	1,98	19,80	
00025	00004782	POTE DE VIDRO P/ BISCOITO 1L TRANSP TAMPA PLÁST ROSCA pote de vidro para biscoito 1 litro, com tampa plástica de rosca.	UND	2,00	2,00	29,99	59,98	
00026	00004783	ESCORREDOR DE VASILHAS INOX escorredor de vasilhas: material aço inox.	UND	1,00	1,00	149,98	149,98	



## Câmara Municipal de Guaçuí

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000008/2025 - 12/03/2025 - Processo Nº 000014/2025

Vencedor	<b>E. C. AZEVEDO</b>
CNPJ	11.141.974/0001-01
Endereço	Rua RUA BENTO GOMES DE AGUIAR, 920 - SÃO MIGUEL - GUAÇUI - ES - CEP: 29560000
Contato	28 @

			características: compartimentos para escorrer pratos, copos e talheres, capacidade: 20 pratos, características adicionais: suporte para talheres, laterais e cabeceira em polipropileno, c/ base fixa.					
00027		00004788	PANO DE PRATO pano de prato, em 100% algodão com bainha e acabamento costurado, com dimensões mínimas de 60x40 cm, na cor predominante branca.	UND	12,00	12,00	6,69	80,28
00028		00004789	COADOR DE CAFÉ DE PANO coador de pano para café, 100% algodão, cabo de polipropileno ou de madeira, aro de arame de aço galvanizado com 20 cm de diâmetro.	UND	6,00	6,00	6,75	40,50
00029		00004793	JARRA DE VIDRO 1L jarra, material vidro, capacidade 1 litro, modelo sem tampa, cor transparente incolor, aplicação água.	UND	2,00	2,00	22,50	45,00
00030		00004794	GARFO garfo de mesa, material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável, liso e polido, com medida mínima de 18.5 x 2.5cm.	UND	12,00	12,00	3,39	40,68
00031		00004795	COLHER DE SOPA colher de sopa (mesa), material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável, com medida mínima de 18,7 cm x 4.3 cm.	UND	12,00	12,00	3,39	40,68
00032		00004804	ISQUEIRO isqueiro plástico com regulador. selo holográfico do inmetro que garante originalidade, qualidade e segurança.	UND	6,00	6,00	5,98	35,88

**Total do Fornecedor: 7.516,88**



## Câmara Municipal de Guaçuí

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000008/2025 - 12/03/2025 - Processo Nº 000014/2025

Vencedor	<b>M. M. BRUNO</b>
CNPJ	32.909.765/0001-35
Endereço	Avenida VIRGILIO AGUIAR, 536 - MORADA DAS PALMEIRAS - GUAÇUI - ES - CEP: 29560000
Contato	28 @

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	QTD Mínima	QTD Máxima	Unitário	Valor Total
00004		00004604	DESINFETANTE 2 LITROS desinfetante, com princípio ativo cloreto aquilbenzil, composição básica monil fenol, etoxilado, essência, corante e outras substancias química, permitidas, fragrâncias sortidas (pinho, talco, eucalipto, floral), embalagem de 2 litros, devendo conter informações do fabricante, notificação na desinfetante, com princípio ativo cloreto aquilbenzil, composição básica monil fenol, etoxilado, essência, corante e outras substancias química, permitidas, fragrâncias sortidas (pinho, talco, eucalipto, floral), embalagem de 2 litros, devendo conter informações do fabricante, notificação na anvisa, responsável químico e registro no ministério da saúde. a embalagem deve estar intacta, bem vedada e com lacre do fabricante.	UND	130,00	130,00	6,90	897,00
00016		00004773	LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO limpador perfumado de uso geral. o produto deve ser dermatologicamente testado, biodegradável e entregue em frascos com 500 ml. o produto deverá seguir as normas de segurança da anvisa de forma a não causar danos à saúde humana. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.	UND	20,00	20,00	5,90	118,00
00017		00004774	INSETICIDA AEROSSOL 300ML inseticida aerossol multiplicação, com 300 ml, eficaz contra insetos voadores e rasteiros (baratas, moscas, mosquitos, etc), fórmula a base d'água com ação contínua de no mínimo 12 horas, sem apresentar cheiro após aplicação, em embalagem metálica. com validade de no mínimo de 06 meses a contar da data de entrega.	UND	2,00	2,00	13,90	27,80
00023		00004780	POTE PARA MANTIMENTO PLASTICO 5KG pote para mantimento de plástico com tampa, capacidade de 5 litros, transparente.	UND	1,00	1,00	19,90	19,90
00024		00004781	POTE PARA MANTIMENTO DE PLASTICO 1KG pote para mantimento de plástico com tampa, capacidade de 1 litro, transparente.	UND	1,00	1,00	9,90	9,90
00035		00004680	REQUEIJÃO CREMOSO 200G 35 requeijão cremoso: produto de primeira linha, em copo plástico 200 g, ingredientes: creme de leite, soro de leite, caseinato de cálcio, água, sal, cloreto de cálcio, fermentos lácteos, enzima protease, estabilizantes polifosfato de sódio e difosfato de sódio, conservante sorbato de potássio. não contém glúten. deve ser conservado em temperatura abaixo de 10°C, com validade mínima de 75 dias a contar da data de entrega.	UND	150,00	150,00	7,90	1.185,00

Total do Fornecedor: 2.257,60

Total Geral: 16.333,38